附件1：
知识产权需求服务采购报价函
福建省特种设备检验研究院泉州分院：
[bookmark: _GoBack]　　 根据贵单位院内邀请招标的  知识产权需求服务 公告，我公司经研究上述公告的相关投标要求后，我方报价如下（含公告第四款要求提供的服务）：
	序号
	名称
	类别
	权重
	预算价格（元/件）
	报价（元/件）
	权重价格

	1
	发明专利
	不含预审
	22.22%
	6000

	2
	发明专利
	含预审
	0.01%
	11000

	3
	实用新型专利
	/
	11.10%
	3500

	4
	软件著作权
	正常
	22.22%
	1500

	5
	软件著作权
	加急（10个工作日）
	44.44%
	4000

	6
	PCT新申请代理服务费
	仅限国家阶段
	0.01%
	8000

	权重总价

以上报价金额为含税价格，可以对公转账。本报价有效期1个月。

报价人（盖章）：
单位地址：
法定代表人或其委托代理人：
电话：

日期：_____年____月____日